
○構　造／木造2階建て
○戸　数／24戸
○築年数／1993年6月
○間　取／1LDK（29.01～41.14m2）
○家　賃／27,000円～31,000円
○共益費／2,000円 ○駐車場／1台無料
○敷　金／1ヶ月

○設備等／バストイレ別、エアコン、
　　　　　モニターフォン、室内洗濯機置場、
　　　　　インターネット無料、プロパンガス、
　　　　　全室照明付、全居室洋室、収納、
　　　　　屋根付き駐車場

○物件名／コーポおおとり5号館

入居状況・家賃

○青森中央学院大学　徒歩23分

○青森市営バス　八ツ役バス停　徒歩4分
○青森中央IC　車5分

ネット無料・エアコン・モニターフォン等設備充実！
少し広めの1LDKで単身者・カップルにもオススメ！

TEL:090-4040-0022
インベスターバンク　担当：小田桐(オダギリ)

交　　通

施　　設

５

５

　問屋町・卸町近くで通勤に便利！

○ローソン徒歩4分！急なお買い物、夜間でも便利ですね！
○他にもマエダストア徒歩6分、ドン・キホーテ車6分、
　シーナシーナ青森車6分でお買い物に便利なエリアです！

ホームページをご覧いただくと詳細情報が分かります ! ! http://www.kuturogu-chintai .c om
保証人、家賃、敷金、希望設備など…

まずはどんなことでも要望をお伝えください！

★
ココ！

内覧はすぐにできます。
お気軽にお申込みください！

○問屋町、卸町エリアには徒歩10分圏内！

お問い合わせは今すぐこちらまで！

【オススメポイント‼】

屋根付き駐車場

※現況と異なる場合は現況優先とさせていただきます。

インターネット無料
煩わしい工事手配等不要で
入居日よりネットが無料で
使えます！

コーポおおとり5号館…青森市八ツ役芦谷319-1

○礼　金／無し
　※保証会社・火災保険要加入

31,000円

31,000円 29,000円

29,000円 29,000円

31,000円

当物件は1階が駐車場となっています。
屋根付きで除雪不要！
雪国ではありがたいですね！
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リビングと寝室をしっかり分け
られる1LDK！ゆったり過ごせま
すね！

全居室洋室で年代を感じさせ
ません！畳に比べてお掃除もラ
クラクですね！

カラーモニターインターフォン
付きです！来訪者をまず画像で
確認できるので安心できます

エアコンはもちろん完備！暑い
夏でも涼しく過ごせますね！

リビングに大きめの窓があり明
るいです！

クローゼットがありお布団や洋
服の収納がラクラク！
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